СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.11.2015                            № 230-15-42п

с. Александровское

Об особенностях составления и утверждения

проекта бюджета муниципального образования

«Александровское сельское поселение» на 2016

год

В соответствии с пунктом 5 статьи 3, статьей 9 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 8 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования

«Александровское сельское поселение»,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Приостановить до 01 января 2016 года действие статей 2, 4, 6, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 18, 20, 21, 27, 29 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Александровское сельское поселение», утвержденного решением Совета Александровского

сельского поселения от 15.05.2013 №54-13-11п, в отношении составления и утверждения

проекта бюджета муниципального образования «Александровское сельское поселение» на

плановый период, предоставления в Совет Александровского сельского поселения

одновременно с проектом документов и материалов на плановый период (за исключением

прогноза социально - экономического развития муниципального образования

«Александровское сельское поселение», основных направлений бюджетной и налоговой

политики Александровского сельского поселения).

2. Установить, что в 2015 году Администрация Александровского района вносит на

рассмотрение и утверждение Совета Александровского сельского поселения проект бюджета

муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2016 год не позднее 16

ноября текущего финансового года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования).

Председатель Совета Александровского    Глава Александровского

сельского поселения       сельского поселения

__________________ Л.А. Комаров    ______________ Д.В. Пьянков